2017年3月吉日

県内チーム担当者 様

（公財）愛知県サッカー協会

技術委員長 青木 宏憲

(公印省略)

愛知県ＧＫプロジェクトスタッフ研修会について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の活動に対し格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの研修会を下記の日程で開催いたします。毎年、愛知県ＧＫプロジェクトではス

タッフ間で指導上の留意点や指導方法について研修を実施しております。今年度もプロジェクト

スタッフによる指導実践を通して、ＧＫに関するコーチング法について研修を進めていくことを

考えております。各地区トレセンを担当されるＧＫコーチをはじめ、県内でＧＫ指導に関わられ

る指導者の方など、より多くの指導者の方々と研修内容を共有できたらと考え、ご案内をさせて

頂きました。多くの指導者の方のご参加をお待ちしております。

記

１ 目 的 ： ① ＧＫ指導方法についての確認

       ② 指導者間の交流

       ③ ＧＫ選手に関する情報交換

２ 日 程 ： ２０１７年４月３０日（日）

        タイムスケジュール

       【受付】１７：００

       【研修時間】１７：１５～２０：００

３ 会 場 ： トヨタスポーツセンター 第２グランド

４ 指導実践者   ： 愛知県ＧＫプロジェクトスタッフ

５ 対 象 ：  愛知県内指導者（ＧＫスタッフ、ＦＰスタッフ）

６ テーマ ： Ｕ１３～Ｕ１５年代でのＧＫ指導（指導上の留意点）

７ 持ち物 ：  サッカー用具一式、トレーニング中の飲料水

            ※ 指導デモンストレーションで実技があるのでスパイクとウェアをご用意くだ

さい

８ その他 ： 日本サッカー協会指導者リフレッシュポイント等はつきません

９ 連絡先 ：  愛知県ＧＫプロジェクトチーフ  井上 聡（名古屋市立助光中学校）

        携帯電話 090-5615-1562

      ※ 参加についてご不明な点がありましたらお問い合わせください。